
 
 

UCHWAŁA NR XVI/91/25 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Garbów na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) po uwzględnieniu wniosku sołtysa sołectwa 
Leśce w sprawie zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 2025 r. przyjętego przez Zebranie 
wiejskie z dnia 18 września 2025 r., Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 588.166,00 zł do wysokości 
67.241.820,10 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 59.015.442,90 zł i dochody majątkowe w kwocie 
8.226.377,20 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie – 4.478.135,98 zł 

2) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
46.154,77 zł. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o 223.781,87 zł do wysokości 
75.187.312,52 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 51.754.201,36 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
23.433.111,16 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie – 
4.476.714,36 zł 

2) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 46.154,77 zł, 

§ 3. 1. Zmniejsza się kwotę planowanego deficytu o 364.384,13 zł do wysokości 7.945.492,42 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: a.nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych  - 
7.705.311,24 zł. b.z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 220.500,90 zł c.z przychodów jednostki samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 19.680,28 zł. 

3. Przychody budżetu po zmianie, sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu, 
określa zał. nr 3. 

§ 4. Zmienia się: 

1) plan dotacji z budżetu, zgodnie z zał. nr 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4521



2) plan wydatków majątkowych, zgodnie z zał. nr 5 

3) plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2025 r., zgodnie z zał. nr 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Agnieszka Irena Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4521



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

0,00

750 0,00

0,00

756 0,00

0,00

801 -6 252,57

0,00

-6 252,57

0,00

855 0,00

0,00

900 0,00

0,00

0,00

-6 252,57

0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
759 467,65 0,00 759 467,65

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 476,00 1 476,00

bieżące razem: 54 264 516,53 279 042,96 54 537 306,92

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 383 050,18 21 673,00 2 404 723,18

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 22 384,92 20 197,00 42 581,92

Rodzina 60 341,88 484,10 60 825,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 224,80 484,10 2 708,90

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 362,07 0,00 109,50

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 21 468,09 21 468,09

Oświata i wychowanie 478 294,52 23 031,09 495 073,04

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 563,00 1 563,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
29 765 040,13 11 154,77 29 776 194,90

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
35 000,00 11 154,77 46 154,77

Administracja publiczna 544 344,00 220 800,00 765 144,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 535 200,00 220 800,00 756 000,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 202 000,00 1 900,00 1 203 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 900,00 3 900,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/91/25

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4521



700 0,00

0,00

758 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

0,00

0,00

0,00

-6 252,57

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

3 638 430,60 0,00 3 638 430,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 66 653 654,10 594 418,57 67 241 820,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 429 927,00 10 143,00 3 440 070,00

bieżące razem: 4 467 992,98 10 143,00 4 478 135,98

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzina 3 468 552,00 10 143,00 3 478 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 878 962,95 0,00 2 878 962,95

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 301 692,61 301 692,61

majątkowe razem: 7 921 144,59 305 232,61 8 226 377,20

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego
0,00 3 540,00 3 540,00

Różne rozliczenia 973 313,91 301 692,61 1 275 006,52

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 214,26 3 540,00 3 754,26

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4521



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

415 638,00 209 366,00 21 000,00 0,00 21 000,00 188 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 272,00 206 272,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 638,00 209 366,00 21 000,00 0,00 21 000,00 188 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 272,00 206 272,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

713 000,00 606 956,31 511 956,31 0,00 511 956,31 30 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 106 043,69 106 043,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 653 956,31 558 956,31 0,00 558 956,31 30 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 106 043,69 106 043,69 0,00 0,00

553 000,00 471 956,31 376 956,31 0,00 376 956,31 30 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 81 043,69 81 043,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 518 956,31 423 956,31 0,00 423 956,31 30 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 81 043,69 81 043,69 0,00 0,00

27 539 142,89 26 361 142,89 18 003 879,72 14 971 629,84 3 032 249,88 7 326 700,00 927 229,00 103 334,17 0,00 0,00 1 178 000,00 1 178 000,00 0,00 0,00

-122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 635 142,89 26 457 142,89 18 003 879,72 14 971 629,84 3 032 249,88 7 422 700,00 927 229,00 103 334,17 0,00 0,00 1 178 000,00 1 178 000,00 0,00 0,00

16 347 565,50 16 347 565,50 13 363 345,50 11 847 695,35 1 515 650,15 2 456 000,00 528 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 447 565,50 16 447 565,50 13 363 345,50 11 847 695,35 1 515 650,15 2 556 000,00 528 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135 588,04 2 135 588,04 1 545 915,50 1 265 617,49 280 298,01 508 000,00 58 182,00 23 490,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 157 588,04 2 157 588,04 1 545 915,50 1 265 617,49 280 298,01 530 000,00 58 182,00 23 490,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 909 700,00 3 909 700,00 273 000,00 0,00 273 000,00 3 636 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 787 700,00 3 787 700,00 273 000,00 0,00 273 000,00 3 514 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Zmiana planu wydatków na 2025 r.

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/91/25

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4521



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

321 630,00 321 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 630,00 417 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 678,00 257 678,00 257 678,00 140 992,00 116 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 154,77 11 154,77 11 154,77 11 154,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 832,77 268 832,77 268 832,77 152 146,77 116 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 212 000,00 133 306,00 78 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 154,77 11 154,77 11 154,77 11 154,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 154,77 223 154,77 223 154,77 144 460,77 78 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 844,88 258 844,88 256 684,88 184 316,80 72 368,08 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,10 484,10 14,10 14,10 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 328,98 259 328,98 256 698,98 184 330,90 72 368,08 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

170 344,88 170 344,88 168 184,88 136 316,80 31 868,08 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,10 484,10 14,10 14,10 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 828,98 170 828,98 168 198,98 136 330,90 31 868,08 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 531 274,62 3 693 067,15 3 691 567,15 176 700,00 3 514 867,15 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 838 207,47 1 838 207,47 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 7 000,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 583 274,62 3 745 067,15 3 743 567,15 183 700,00 3 559 867,15 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 838 207,47 1 838 207,47 0,00 0,00

118 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

81 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 300,00 71 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

56 150,00 56 150,00 56 150,00 40 000,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 150,00 66 150,00 66 150,00 47 000,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 500,00 70 000,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 500,00 70 000,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00

3 246 674,33 1 062 674,33 625 474,33 29 500,00 595 974,33 433 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 184 000,00 2 184 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 239 674,33 1 055 674,33 618 474,33 29 500,00 588 974,33 433 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 184 000,00 2 184 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

329 218,00 329 218,00 295 218,00 20 000,00 275 218,00 30 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 218,00 322 218,00 288 218,00 20 000,00 268 218,00 30 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 2 000 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 2 000 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4521



333 241,96 218 241,96 68 241,96 0,00 68 241,96 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 241,96 232 241,96 78 241,96 0,00 78 241,96 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

160 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 081 321,29 46 854 482,13 35 936 144,96 21 943 080,94 13 993 064,02 7 951 200,00 2 152 300,00 809 837,17 0,00 5 000,00 23 226 839,16 23 226 839,16 0,00 0,00

-132 500,00 -132 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 138,87 346 138,87 123 668,87 18 168,87 105 500,00 222 000,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 294 960,16 47 068 121,00 36 049 313,83 21 961 249,81 14 088 064,02 8 051 200,00 2 152 770,00 809 837,17 0,00 5 000,00 23 226 839,16 23 226 839,16 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

142 081,00 142 081,00 53 481,00 50 678,99 2 802,01 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265,39 -265,39 -265,39 -258,99 -6,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,39 265,39 265,39 260,00 5,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 081,00 142 081,00 53 481,00 50 680,00 2 801,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 181,00 140 181,00 51 581,00 48 778,99 2 802,01 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265,39 -265,39 -265,39 -258,99 -6,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,39 265,39 265,39 260,00 5,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 181,00 140 181,00 51 581,00 48 780,00 2 801,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 552,00 3 468 552,00 527 157,00 485 894,00 41 263,00 0,00 2 941 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 143,00 10 143,00 10 143,00 0,00 10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 478 695,00 3 478 695,00 537 300,00 485 894,00 51 406,00 0,00 2 941 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 263,00 41 263,00 41 263,00 0,00 41 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 143,00 10 143,00 10 143,00 0,00 10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 406,00 51 406,00 51 406,00 0,00 51 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 466 571,36 4 466 571,36 1 421 496,13 707 677,91 713 818,22 11 483,82 3 033 591,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265,39 -265,39 -265,39 -258,99 -6,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 408,39 10 408,39 10 408,39 260,00 10 148,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 476 714,36 4 476 714,36 1 431 639,13 707 678,92 723 960,21 11 483,82 3 033 591,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 3 801 075,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 801 075,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4521



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

19 680,28 0,00 19 680,28

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

220 500,90 0,00 220 500,90

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 069 695,37 -364 384,13 7 705 311,24

8 309 876,55 -364 384,13 7 945 492,42RAZEM

Zmiana planu przychodów budżetu 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/91/25

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4521



dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

600 0,00 106 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 272,00 0,00 0,00

60014 0,00 106 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 272,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

106 272,00 0,00 106 272,00 0,00 0,00

750 0,00 184 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 066,00 0,00 0,00

75020 0,00 184 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 066,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

184 066,00 0,00 184 066,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

801 0,00 0,00 7 326 700,00 11 483,82 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 7 422 700,00 11 483,82

80101 0,00 0,00 2 456 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 556 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

2 456 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 556 000,00 0,00

80103 0,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

508 000,00 22 000,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00

80104 3 636 700,00 0,00 0,00 0,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 3 514 700,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
3 636 700,00 -122 000,00 0,00 0,00 3 514 700,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/91/25

Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych

Zmiana planu dotacji z budżetu gminy na 2025 r.

Starostwa powiatowe

OPIS

dotacje dla jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

plan, w tym

dotacje dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych,       

plan, w tym

klasyfikacja budżetowa

dział

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

plan po zmianie, w tym plan po zmianie, w tym

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

zmiana, w tym zmiana, w tym

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

rozdz. §

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Przedszkola 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4521



80149 316 000,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
176 000,00 84 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

140 000,00 12 000,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00

80150 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

410 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałow ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 11 483,82 0,00 0,00 0,00 0,00 11 483,82

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

11 483,82 11 483,82

851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 0,00 0,00 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budzetu jednostki 

samorządu terytoialnego na dofinansowanie zadań w 

zakresie programów profilaktyki zdrowotnej

0,00

854 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00

85404 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

900 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00

90013 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00

Programy profilaktyki zdrowotnej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4521



921 403 200,00 0,00 800,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 200,00 0,00 800,00 814 000,00

92116 403 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 200,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
403 200,00 403 200,00 0,00 0,00 0,00

92120 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

784 000,00 0,00 0,00 0,00 784 000,00

92195 0,00 0,00 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 30 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

800,00 0,00 0,00 800,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

926 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00

92605 92605 150 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 154 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

150 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00

403 200,00 293 838,00 7 338 800,00 1 005 483,82 0,00 0,00 96 000,00 4 000,00 403 200,00 290 338,00 7 434 800,00 1 009 483,82

9 041 321,82

8 151 049,82

890 272,00

OGÓŁEM

RAZEM, w tym:

100 000,00 9 141 321,82

8 251 049,82

890 272,00

100 000,00

0,00

Na zadania bieżące

Na zadania majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Pozostała działalność

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4521



Dział Rozdział Treść Plan Zmiana
Plan                        

po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 051 900,00 0,00 5 051 900,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 765 000,00 0,00 765 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Zacisze w Garbowie 50 000,00 50 000,00

Budowa spinki wodociągowej Gutanów-Garbów-Zagrody 200 000,00 200 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Piotrowicach Wielkich 16 000,00 16 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Bogucinie (spinki wodociągowe) - dokumentacja 20 000,00 20 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Garbowie przy ul. Zawiszy Czarnego - dokumentacja 35 000,00 35 000,00

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów - spinki 

wodociągowe (w tym w ramach projektu współfinansowanego ze środków EFFR w 

ramach PROW 2014-2020 - 332.715,00 zł)

444 000,00 444 000,00

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 4 236 900,00 0,00 4 236 900,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Zagrodach 1 300 000,00 1 300 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zagrodach i Przybysławicach 130 000,00 130 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  ul. Makowa w Garbowie 1 600 000,00 1 600 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Zacisze w Garbowie 300 000,00 -15 890,00 284 110,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Garbów (Budowa sieci i przyłączy 

kanalizacji sanitarnej ul. Malinowa i ul. Tatarakowa w miejscowości Garbów)
800 500,00 800 500,00

Budowa kontenerowej oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej w Karolinie - 

opracowanie dokumentacji
100 000,00 100 000,00

Wykonanie projektu rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej wraz z 

przyłączami w miejscowości Garbów ul. Magnoliowa
15 890,00 15 890,00

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów, w ramach 

projektu współfinansowanego ze środków EFFR w ramach PROW 2014-2020 - oczyszczalnia 

przy SP Leśce nadzór inw.

6 400,00 6 400,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - opracowanie dokumentacji 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 3 559 000,00 0,00 3 559 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 100 000,00

Dokumentacja techniczna na budowę ciągu pieszo rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 

828 od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2428L w Bogucinie w kierunku Piotrowic 

Wielkich na odcinku około  640 m

100 000,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 106 272,00 0,00 106 272,00

Dokumentacja techniczna na rozbudowę  drogi powiatowej nr 2201L Leśce-Osówka-

Krasienin w Gminie Garbów w zakresie budowy drogi pieszych i rowerów" 
106 272,00 106 272,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 392 728,00 0,00 2 392 728,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105939L- ul. Leśna na odcinku od km 1+870,00 do km 

2+680,00 w miejscowości Garbów 
514 000,00 514 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105903L na odcinku od km 0+013 do km 0+970 w 

miejscowości Przybysławice 
425 000,00 425 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105940L - ul. Wyżynnej na odcinku od km 0+005 do km 0+952 

w msc. Garbów
250 000,00 250 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105900L w Woli Przybysławskiej (Orlicz) 400 000,00 400 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105956L w Leścach  500 000,00 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105922L w Karolinie (przygotowanie inwestycji) 25 000,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105932L ul. Pogodna w Garbowie (przygotowanie inwestycji) 25 000,00 25 000,00

Montaż progów zwalniających na ul. Nadstawnej w Zagrodach 30 000,00 30 000,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych 223 728,00 223 728,00

60017 Drogi wewnętrzne 930 000,00 0,00 930 000,00

Przebudowa ul. Cichej w Zagrodach 250 000,00 250 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Mesznie 350 000,00 350 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Piotrowicach Wielkich 150 000,00 150 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Leścach - łącznika od drogi gminnej Nr 105929L do drogi 

powiatowej Nr 2201L 
80 000,00 80 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie gminy Garbów - dokumentacja 100 000,00 100 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków autobusowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych w Bogucinie i Piotrowicach Wielkich 30 000,00 30 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/91/25

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4521



720 Informatyka 1 461 960,00 0,00 1 461 960,00

72095 Pozostała działalność 1 461 960,00 0,00 1 461 960,00

Cyberbezpieczny samorząd 655 428,00 655 428,00

Zwiększenie dostępności elektronicznych usług publicznych i informacji przestrzennej w 

gminach subregionu lubelskiego
806 532,00 806 532,00

750 Administracja 197 600,00 0,00 197 600,00

75022 Rady Gmin 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup zestawu konferencyjnego do obsługi obrad rady gminy 50 000,00 50 000,00

75023 Urzędy Gmin 147 600,00 0,00 147 600,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na poprawę dostępności architektonicznej i 

rozbudowę  budynku Urzędu Gminy
147 600,00 147 600,00

752 Obrona narodowa 480 000,00 0,00 480 000,00

75295 Pozostała działalność 480 000,00 0,00 480 000,00

Zakup agregatów prądotwórczych 150 000,00 22 200,00 172 200,00

Zakup magazynów energii 140 000,00 -6 850,00 133 150,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami energii na stacjach 

uzdatniania wody w Garbowie, Bogucinie i Borkowie
140 000,00 -6 850,00 133 150,00

Zakup cysterny do przewozu wody pitnej 50 000,00 -8 500,00 41 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 043,69 0,00 106 043,69

75405 Komendy Powiatowe Policji 25 000,00 0,00 25 000,00

Dofinansowanie zakupu nieoznakowanego pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w 

Niemcach
25 000,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 81 043,69 0,00 81 043,69

Montaż barierki i zadaszenia nad wejściem do nowej części remizy OSP (FS Wola Przyb. I         

i Wola Przyb. II)
18 500,00 18 500,00

Wykonanie sanitariatu oraz budowa zbiornika asenizacyjnego na terenie OSP Leśce (FS 

Leśce)
44 000,00 44 000,00

Dokończenie budowy remizy OSP w Janowie 18 543,69 18 543,69

758 Różne rozliczenia 1 739 400,00 0,00 1 739 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 739 400,00 0,00 1 739 400,00

Rezerwa ogólna na wydatki majątkowe 149 500,00 149 500,00

Rezerwa celowa na dokumentacje projektowe oraz na wkład własny do zadań realizowanych 

ze środków zewnętrznych
1 155 900,00 1 155 900,00

Rezerwa celowa na zadania z zakresu poprawy efektywności energetycznej 434 000,00 434 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 178 000,00 0,00 1 178 000,00

80195 Pozostała działalność 1 178 000,00 0,00 1 178 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bogucinie 250 000,00 250 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Bogucinie (wkład własny) 598 000,00 598 000,00

Budowa kompleksu sportowego Orlik oraz zagospodarowanie terenów przy Szkole 

Podstawowej w Garbowie na wielofunkcyjną strefę sportowo-rekreacyjną (wkład własny)
230 000,00 230 000,00

                         
Dokumentacja techniczna na budowę pełnowymiarowej hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Przybysławicach
100 000,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 522 000,00 0,00 3 522 000,00

85395 Pozostała działalność 3 522 000,00 0,00 3 522 000,00

Przebudowa i rewitalizacja zabytkowego budynku i parku Przybysławicach na potrzeby 

Centrum Integracji i Aktywności Społecznej
3 500 000,00 3 500 000,00

Dokumentacja techniczna na zagospodarowanie na cele rekreacyjne działki gminnej położonej 

w Bogucinie 
22 000,00 22 000,00

855 Rodzina 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Utworzenie "Gminnego Klubu malucha" w ramach programu Aktywny Maluch  2022-2029 2 000 000,00 2 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4521



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 838 207,47 0,00 1 838 207,47

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup zamiatarki na potrzeby Referatu Technicznego 15 000,00 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup kosiarki 20 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 586 707,47 0,00 1 586 707,47

Projekt oświetlenia ul. Łabędziej w Garbowie (FS Garbów II) 5 000,00 5 000,00

Projekt oświetlenia ul. Wspólnej w Garbowie (FS Garbów II i Wola Przybysł. I) 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia (lampy LED) przy drodze gminnej nr 105915L na Mariance (FS Wola 

Przyb. II)
29 000,00 29 000,00

Budowa oświetlenia (lampy solarne) przy drodze gminnej nr 105907L tzw droga amelińska 

(FS Wola Przyb I)
21 000,00 21 000,00

Projekt oświetlenia ul. Brzozowej w Zagrodach (FS Zagrody) 10 000,00 10 000,00

Budowa brakujących odcinków oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej Nr 2428L od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2208L w Bogucinie do granicy z gminą Markuszów
1 123 665,00 1 123 665,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej Nr 2200L  w Karolinie 50 000,00 50 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej 112433 L w Przybysławicach 

(dokumentacja i wykonanie)
117 910,00 117 910,00

Budowa oświetlenia solarnego na terenie gminy Garbów 200 000,00 200 000,00

Budowa solarnego oświetlenia drogowego na odcinku drogi gminnej 105903L w 

Przybysławicach (FS Przybysławice)
20 132,47 20 132,47

90095 Pozostała działalność 216 500,00 0,00 216 500,00

Zakup samochodu dostawczego z odkrytą paką na potrzeby Referatu Technicznego 216 500,00 216 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 184 000,00 0,00 2 184 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Rewitalizacja, termomodernizacja i adaptacja budynku dawnego Zakładowego Domu Kultury  

„Cukrowni-Garbów” w Zagrodach na potrzeby gminnej instytucji kultury
1 000 000,00 1 000 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Bogucinie - dokumentacja projektowa 100 000,00 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 084 000,00 0,00 1 084 000,00

Renowacja bramy głównej i murowanego ogrodzenia kościoła pw. Przemienienia Pańskiego w 

Garbowie - dotacja dla parafii rzymskokatolickiej
245 000,00 245 000,00

Renowacja okien witrażowych kościoła pw. Przemienienia Pańskiego w Garbowie - dotacja 

dla parafii rzymskokatolickiej
539 000,00 539 000,00

Adaptacja zabytkowego budynku pałacu w Garbowie na potrzeby prowadzenia działalności 

kulturalnej
300 000,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 115 000,00 0,00 115 000,00

92601 Obiekty sportowe 115 000,00 0,00 115 000,00

Projekt i budowa studni na boisku BKS w Bogucinie (FS Bogucin - 40.000,00 zł) 75 000,00 75 000,00

Wykonanie automatycznego systemu nawadniania boiska GTS Zawisza w Garbowie              

(FS Garbów I)
20 000,00 20 000,00

Budowa wjazdu na boisko sportowe BKS w Bogucinie 20 000,00 20 000,00

23 433 111,16 0,00 23 433 111,16RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4521



dział rozdział sołectwo zadanie plan zmiana plan 

356 530,34 0,00 356 530,34

010 17 606,77 0,00 17 606,77

01043 17 606,77 0,00 17 606,77

Borków Wymiana rur azbestowych w wodociągu na terenie Borkowa 17 606,77 17 606,77

600 70 156,88 0,00 70 156,88

60016 65 156,88 0,00 65 156,88

Garbów II Utwardzenie ul. Różanej w Garbowie 10 000,00 10 000,00

Wola Przybysławska II Zakup kamienia do remontu dróg 5 000,00 5 000,00

Leśce Bieżące remonty dróg na terenie sołectwa 10 624,88 10 624,88

Zagrody Remont ul. Cichej w Zagrodach 15 000,00 15 000,00

Meszno Ustawienie znaku drogowego przy drodze gminnej 500,00 500,00

Piotrowice Wielkie Zakup kamienia do remontu dróg 8 000,00 8 000,00

Gutanów Zakup kamienia do naprawy dróg 8 932,00 8 932,00

Meszno Remont dróg gminnych w sołectwie Meszno 7 100,00 7 100,00

60017 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup kamienia i utrzymanie drogi gruntowej w stronę łąk 5 000,00 5 000,00

750 5 000,00 0,00 5 000,00

75095 5 000,00 0,00 5 000,00

Zagrody Tablice ogłoszeniowe 5 000,00 5 000,00

754 40 000,00 7 000,00 47 000,00

75412 40 000,00 7 000,00 47 000,00

Garbów I 20 000,00 20 000,00

Garbów II 15 000,00 15 000,00

Piotrowice Wielkie Zakup mundurów galowych dla OSP Piotrowice Wielkie 5 000,00 5 000,00

Leśce Doposażenie jednostki OSP Leśce w sprzęt bojowy 7 000,00 7 000,00

801 5 605,72 0,00 5 605,72

80195 5 605,72 0,00 5 605,72

Wola Przybysławska II 2 877,22 2 877,22

Wola Przybysławska I 2 728,50 2 728,50

853 8 000,00 0,00 8 000,00

85395 8 000,00 0,00 8 000,00

Zagrody Wyposażenie placu zabaw na osiedlu SM Zagrody 8 000,00 8 000,00

854 3 550,00 0,00 3 550,00

85412 3 550,00 0,00 3 550,00

Gutanów Organizacja aktywnych form spędzania czasu dzieci z Gutanowa 3 550,00 3 550,00

900 30 146,96 0,00 30 146,96

90003 2 846,96 0,00 2 846,96

Piotrowice Kolonia 
Zakup paliwa i materiałow do utrzymania porządku na terenie 

sołectwa
1 846,96 1 846,96

Borków
Utrzymanie czystości na skrzyżowaniu i przy przystanku 

autobusowym w Borkowie
1 000,00 1 000,00

90004 1 300,00 0,00 1 300,00

Meszno Zakup paliwa do urządzeń sołeckich 300,00 300,00

Piotrowce Wielkie Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 000,00 1 000,00

90015 6 000,00 0,00 6 000,00

Przybysławice
Montaż lampy solarnej na łaczniku między drogą gminną a drogą 

dojazdową do trasy szybkiego ruchu w Przybysławicach
6 000,00 6 000,00

90095 20 000,00 0,00 20 000,00

Piotrowice Wielkie Oczyszczenie stawu w Piotrowicach Wielkich 20 000,00 20 000,00

921 156 464,01 -7 000,00 149 464,01

92109 35 274,06 0,00 35 274,06

Utrzymanie czystości oraz koszenie wokół budynku świetlicy 

wiejskiej 
3 500,00 3 500,00

Zagospodarowanie terenu świetlicy wiejskiej w Karolinie 12 000,00 12 000,00

Materiały i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Karolinie 7 374,06 7 374,06

Remonty infrastruktury świetlicowej 9 400,00 9 400,00

Koszenie i utrzymanie porządku wokół świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

92195 121 189,95 -7 000,00 114 189,95

Janów Organizacja dnia dziecka dla dzieci z terenu sołectwa Janów 3 000,00 3 000,00

Przybysławice 

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Remont budynku Domu Strażaka w Garbowie

Utrzymanie zieleni

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Organizacja festynu szkolnego "Dzień Rodziny" oraz zakup 

sprzętu gastronomicznego do obsługi imprez szkolnych

Pozostała działalność

Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży, a także szkolenie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gutanów

Oświetlenie ulic placów i dróg

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/91/25

Plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego na 2025 r.

Drogi wewnętrzne

Pozostała działalność

WYDATKI BIEŻĄCE

Oczyszczanie wsi miast

Transport i łączność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Karolin

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4521



Garbów I 6 051,40 6 051,40

Garbów II 6 051,40 6 051,40

Karolin Organizacja Festynu Rodzinnego w Karolinie 5 000,00 5 000,00

Wola Przybysławska II 3 000,00 3 000,00

Wola Przybysławska I 3 000,00 3 000,00

Organizacja festynu 8 000,00 8 000,00

Działalność zespołu "Bogutki" 3 051,40 3 051,40

Dofinansowanie festynu z okazji "Dnia Dziecka" 5 000,00 5 000,00

Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 7 000,00 -7 000,00 0,00

Organizacja zajęć, imprez okolicznościowych i wycieczek dla 

seniorów
5 000,00 5 000,00

Organizacja festynu 8 051,40 8 051,40

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 3 177,57 3 177,57

Zakup ławek 0,00 0,00

Zakup krzeseł 2 400,00 2 400,00

Wyposażenie wiaty na terenie sołectwa Piotrowice Kolonia 6 000,00 6 000,00

Agregat prądotwórczy 8 000,00 8 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00

Wsparcie działalności KGW w Piotrowicach Wielkich 1 000,00 1 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 2 267,52 2 267,52

Organizacja festynu 2 521,26 2 521,26

Zakup taboretu gazowego, regału na przetwory, baneru, zestawów 

biesiadnych i namiotów na potrzeby sołectwa Gutanów
7 618,00 7 618,00

Zakup namiotu, stołów, ławek, agregatu prądotwórczego                       

i oświetlenia namiotu
17 000,00 17 000,00

Wsparcie seniorów (imprezy integracyjne, chór) 2 000,00 2 000,00

Borków Zakup namiotu dla KGW w Borkowie 6 000,00 6 000,00

926 20 000,00 0,00 20 000,00

92601 15 000,00 0,00 15 000,00

Garbów I 5 000,00 5 000,00

Garbów II 10 000,00 10 000,00

92695 5 000,00 5 000,00

Leśce
Zakup bramki asekuracyjnej, wymiana nawierzchni podłogi oraz

wymiana i doposażenie sprzętu na siłowni w Leścach
5 000,00 5 000,00

202 176,16 0,00 202 176,16

754 47 043,69 0,00 47 043,69

75412 47 043,69 0,00 47 043,69

Janów Dokończenie budowy remizy OSP w Janowie 18 543,69 18 543,69

Wola Przybysławska II 10 000,00 10 000,00

Wola Przybysławska I 8 500,00 8 500,00

Leśce 
Wykonanie sanitariatu oraz budowa zbiornika asenizacyjnego na 

terenie OSP Leśce
10 000,00 10 000,00

900 95 132,47 0,00 95 132,47

90015 95 132,47 0,00 95 132,47

Projekt oświetlenia ul. Łabędziej w Garbowie 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

Wola Przysławska I 5 000,00 5 000,00

Wola Przysławska II
Budowa oświetlenia (lampy LED) przy drodze gminnej nr 

105915L na Mariance
29 000,00 29 000,00

Wola Przysławska I
Budowa oświetlenia (lampy solarne) przy drodze gminnej nr 

105907L tzw. droga amelińska (od Kępy do Marianki)
21 000,00 21 000,00

Zagrody Projekt oświetlenia ul. Brzozowej w Zagrodach 10 000,00 10 000,00

Przybysławice
Budowa solarnego oświetlenia drogowego na odcinku drogi 

gminnej 105903L w Przybysławicach
20 132,47 20 132,47

926 60 000,00 0,00 60 000,00

92601 60 000,00 0,00 60 000,00

Bogucin Projekt i budowa studni na boisku BKS 40 000,00 40 000,00

Garbów I
Wykonanie automatycznego systemu nawadniania boiska GTS 

Zawisza
20 000,00 20 000,00

558 706,50 0,00 558 706,50

Organizacja jubileuszu 90-lecia KGW w Garbowie

Przybysławice

Organizacja jubileuszu 90-lecia KGW w Woli Przybysławskiej

Bogucin

Leśce

Zagrody

Piotrowice Kolonia

Meszno

Gutanów

RAZEM WYDATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświetlenie ulic placów i dróg

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Garbów II

Montaż barierki i zadaszanie nad wejściem do nowej części 

remizy OSP

Projekt oświetlenia ul. Wspólnej w Garbowie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Piotrowice  Wielkie

Regeneracja murawy boiska GTS Zawisza

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4521


	UCHWAŁA NR XVI/91/25 RADY GMINY GARBÓW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-17T11:42:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




